06.12.2021г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.12.2020 ГОДА № 63.2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ РОСПИСИ ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»
В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей распорядителей бюджетных средств Широковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Широковского муниципального образования от 02.08.2010 года № 82, на основании решения Думы Широковского муниципального образования от 30.11.2021 года № 29 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 21.12.2020 года № 39 «Об утверждении бюджета Широковского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Широковского муниципального образования от 25.12.2020 года № 63.2 «Об утверждении сводной росписи по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Широковского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», предусмотрев следующие изменения:
	Наименование показателя
	КБК
	Ассигнования и суммы их изменений (+ увеличение, - уменьшение) на 01.12.2021 года

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0102
	0910049999
	100
	+80835,50

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0104
	0920049999
	100
	+480969,74

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	985
	0104
	0920049999
	200
	+146666,49

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0113
	0980049999
	200
	+1000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0503
	5031149999
	200
	+44000,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0801
	8011149999
	100
	+266197,67

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0801
	8011149999
	200
	+51177,43

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0801
	802114999
	100
	+48055,48

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0801
	8021149999
	200
	+12229,69

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	985
	1001
	0960049999
	300
	+12243,00

	Итого:
	+1143375,00

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков